EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250226/0002-60 - CONTRATO Nº

2025.05.05.01  - ORIGEM: Pregão  Eletrônico Nº 002/2025-CMC - CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE CROATÁ - CONTRATADA(O).....: VIP CAR LOCACOES EIRELI  - OBJETO:

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO

DO MUNICÍPIO DE CROATÁ-CE. - VALOR TOTAL: R$ 189.564,00 (cento e oitenta e nove mil,

quinhentos e sessenta e quatro reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001

- FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE CROATA-CE, no elemento de

despesa 33903915: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviço de Locação de

Veículo; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 05 de maio de 2025 –

SIGNATÁRIOS: Maria das Chagas Sousa Martins – Presidente da Câmara Municipal de Croatá

e Francisco Romário Agostinho de Lima – Representante Legal da Contratada